Pharathonites 11:32 Vri de torrente Gaas Abial Arabathites Azmoth Bauramites Eliaba Salabonites 11:33 filii Asom Gezonites Ionathan filius Sega Ararites 11:34 Ahiam filius Sachar Ararites 11:35 Eliphal filius Vr 11:36 Apher Mechurathites Ahia Phellonites 11:37 Asrai Carmelites Noorai filius Azbi 11:38 Iohel frater Nathan Mabar filius Agarai 11:39 Sellec Ammonites Noorai Berothites armiger Ioab filii Saruiae 11:40 Iras Iethreus Gareb Iethreus 11:41 Vrias Etheus Zabad filius Ooli 11:42 Adina filius Seza Rubenites princeps Rubenitarum et cum eo triginta 11:43 Hanan filius Maacha et Iosaphat Mathanites 11:44 Ozias Astharothites Semma et Iaihel filii Hotam Aroerites 11:45 Iedihel filius Samri et Ioha frater eius Thosaites 11:46 Elihel Maumites et Ieribai et Iosaia filii Elnaem et Iethma Moabites Elihel et Obed et Iasihel de Masobia

12:1 Now these are they that came to David to Ziklag, while he yet kept himself close because of Saul the son of Kish: and they were among the mighty men, helpers of the war.

12:2 They were armed with bows, and could use both the right hand and the left in hurling stones and shooting arrows out of a bow, even of Saul's brethren of Benjamin.

12:3 The chief was Ahiezer, then Joash, the sons of She-maah the Gibeonite: and Jeziel, and Pelet, the sons of Azmaveth; and Bernachah, and Jehu the Antiothite.

12:4 And Ismaiah the Gibeonite, a mighty man among the thirty, and over the thirty; and Jeremiah, and Jahaziel, and Johanan, and Josabad the Gederathite,

12:5 Eluzai, and Jerimoth, and Bealiah, and Shemariah, and Shephatiah the Haruphite,

12:6 Elkanah, and Jesiah, and Azareel, and Joezer, and Jashobeam, the Korhites,

12:7 And Joelah, and Zebadiah, the sons of Jeroham of Gedor.

12:8 And of the Gadites there separated themselves unto David into the hold to the wilderness men of might, and men of war fit for the battle, that could handle shield and buckler, whose faces were like the faces of lions, and were as swift as the roes upon the mountains;

12:9 Ezer the first, Obadiah the second, Eliab the third,

12:10 Mishmannah the fourth, Jeremiah the fifth,

12:11 Attai the sixth, Eliel the seventh,

12:12 Johanan the eighth, Elzabad the ninth,

12:13 Jeremiah the tenth, Machbanai the eleventh.

12:1 hii quoque uenerunt ad Daud in Siceleg cum adhuc fugeret Saul filium Cis qui erant fortissimi et egregii pugnatore 12:2 tendentes arcum et utraque manu fundis saxa iacientes et dirigentes sagittas de fratribus Saul ex Benjamin 12:3 princeps Ahiezer et Ioas filii Sammaa Gabathites et Iazihel et Phallet filii Azmoth et Baracha et Ieu Anathothites 12:4 Samaias quoque Gabaonites fortissimus inter triginta et super triginta Hieremias et Iezihel et Iohanan et Iezbad Gaderothites 12:5 Eluzai et Ierimuth et Baalia et Samaria et Saphatia Aruphites 12:6 Helcana et Iesia et Azrahel et Ioezer et Iesbaam de Careim 12:7 Ioeela quoque et Zabadia filii Ieroam de Gedor 12:8 sed et de Gaddi transfugerunt ad Daud cum lateret in deserto uiri robustissimi et pugnatore optimi tenentes clypeum et hastam facies eorum quasi facies leonis et ueloces quasi capreae in montibus 12:9 Ezer princeps Obdias secundus Eliab tertius 12:10 Masmana quartus Hieremias quintus 12:11 Hetthi sextus Helihel septimus 12:12 Iohanan octauus Helzebad nonus 12:13 Hieremias de-

Liber I Paralipomenon

cimus Bachannai undecimus 12:14 hii de filiis Gad principes exercitus nouissimus centum militibus praeerat et maximus mille 12:15 isti sunt qui transierunt Iordanem mense primo quando inundare consueuit super ripas suas et omnes fugauerunt qui morabantur in uallibus ad orientalem plagam et occidentalem 12:16 uenerunt autem et de Benjamin et de Iuda ad praesidium in quo morabatur Dauid 12:17 egressusque est Dauid obuiam eis et ait si pacifice uenistis ad me ut auxiliemini mihi cor meum iungatur uobis si autem insidiamini mihi pro aduersariis meis cum ego iniquitatem in manibus non habeam uideat Deus patrum nostrorum et iudicet 12:18 spiritus uero induit Amessai principem inter triginta et ait tui sumus o Dauid et tecum fili Isai pax pax tibi et pax adiutoribus tuis te enim adiuuat Deus tuus suscepit ergo eos Dauid et constituit principes turmae 12:19 porro de Manasse transfugerunt ad Dauid quando ueniebat cum Philisthim aduersum Saul ut pugnaret et non dimicauit cum eis quia inuito consilio remiserunt eum principes Philistinorum dicentes periculo capitis nostri reuertetur ad dominum suum Saul 12:20 quando igitur reuersus est in Siceleg transfugerunt ad eum de Manasse Ednas et Iozabad et Iedihel et Michahel et Iozabad et Heliu et Salathi principes milium in Manasse 12:21 hii praebuerunt auxilium Dauid aduersum latrunculos omnes enim erant uiri fortissimi et facti sunt principes in exercitu 12:22 sed et per singulos dies ueniebant ad Dauid ad auxiliandum ei usque dum fieret grandis numerus quasi exercitus Dei 12:23 iste quoque est numerus principum exercitus qui uenerunt ad Dauid cum esset in Hebron ut transferrent regnum Saul ad eum iuxta uerbum Domini 12:24 filii Iuda portantes clypeum et hastam sex milia octingenti expediti ad proelium 12:25 de filiis Symeon uirorum fortissimorum ad pugnandum septem milia centum 12:26 de filiis Leui quattuor milia sescenti 12:27 Ioiada quo-

12:14 These were of the sons of Gad, captains of the host: one of the least was over an hundred, and the greatest over a thousand.

12:15 These are they that went over Jordan in the first month, when it had overflowed all his banks; and they put to flight all them of the valleys, both toward the east, and toward the west.

12:16 And there came of the children of Benjamin and Judah to the hold unto David.

12:17 And David went out to meet them, and answered and said unto them, If ye be come peaceably unto me to help me, mine heart shall be knit unto you: but if ye be come to betray me to mine enemies, seeing there is no wrong in mine hands, the God of our fathers look thereon, and rebuke it.